

# ÅRSREDOVISNING

för

**Baggio Media AB**

Org.nr. 556894-9944

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Baggio Media AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-30  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-30

Emelie Smidt

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver konsultverksamhet rörande företagsorganisationer samt holdingverksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Omsättningen har under året minskat med 100%.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	54 000	1 556 801	1 683 260
Resultat efter finansiella poster	-14 072	32 841	-1 638	-5 258
Soliditet (%)	94,93	72,29	7,34	5,77

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	221 029	26 729	247 758
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		26 729	-26 729	0
Årets resultat			-14 072	-14 072
Belopp vid årets utgång	50 000	247 758	-14 072	233 686

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	247 758
Årets resultat	-14 072
	<u>233 686</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>233 686</u>
	233 686

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Baggio Media AB**

Org.nr. 556894-9944

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	54 000
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>54 000</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-14 052	-20 844
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-14 052</u>	<u>-20 844</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-14 052	33 156
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		5	0
Räntekostnader		-25	-315
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-20</u>	<u>-315</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-14 072	32 841
<b>Resultat före skatt</b>		-14 072	32 841
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 112
<b>Årets resultat</b>		<u>-14 072</u>	<u>26 729</u>

2023072818806

**Baggio Media AB**

Org.nr. 556894-9944

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

**Summa finansiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-12-31

2021-12-31

2

250 000

250 000

250 000

27 000

7 093

34 093

14 714

14 714

48 807

298 807

250 000

250 000

250 000

130 000

4 338

134 338

27 547

27 547

161 885

411 885

2023072818807

**Baggio Media AB**

Org.nr. 556894-9944

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

**Summa bundet eget kapital****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital****Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-12-31

2021-12-31

	50 000	50 000
	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
	247 758	221 029
	-14 072	26 729
	<u>233 686</u>	<u>247 758</u>
	283 686	297 758
	4 009	0
	6 112	6 112
	0	103 015
	5 000	5 000
	<u>15 121</u>	<u>114 127</u>
	<b>298 807</b>	<b>411 885</b>

2023072818808

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper****Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till balansräkningen****Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

250 000

50 000

Inköp

0

200 000

Utgående anskaffningsvärden

250 000

250 000

Redovisat värde

250 000


250 000

**Övriga noter****Not 3 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2023-06-30

  
Emelte Smidt  
Styrelseledamot